
 

 
Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och 

produkter för konsumenter och företag. Vi är Skandinaviens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 200 butiker och 

mer än 1 2000 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke. 
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 Pressmeddelande 2010-11-25 

Mekonomen slår upp portarna i Finland 
– Nordens ledande bildelskedja ska etablera 15 helt nya enheter på två år 

Mekonomens tillväxt har varit explosionsartad de senaste tre åren och nu har turen kommit till 
Finland. På lördag går nämligen startskottet för Mekonomens etablering i Finland när den 
första Megaenheten öppnar i Kallio i centrala Helsingfors.  
 
Succékonceptet Mekonomen har kommit till Finland och redan den 27 november öppnas den första 
Megaenheten i Helsingfors. Den finska marknaden har enorm potential och Mekonomens målsättning 
är att etablera 15 nya enheter fram till och med år 2012.  
 
– Den finska bilparken är en av de äldsta i Europa med en snittålder på elva år. Eftermarknaden för 
reservdelar är därmed enorm och har värderats till omkring 25 miljarder svenska kronor. Vårt 
helhetskoncept med både butik och verkstad fyller en stor lucka på den finska marknaden och Finland 
är därför en prioriterad marknad, säger Håkan Lundstedt, VD och koncernchef på Mekonomen.  
 
Tillsammans med Sverige, Norge och Danmark blir Finland det fjärde landet för Mekonomens 
framgångsrika affärsmodell. Även i Finland är Mekonomens målsättning att göra BilLivet enklare för 
finska bilägare bland annat genom att kombinera verkstad och butik med ett brett sortiment och 
generösa öppettider. Konceptet är särskilt attraktivt i Finland eftersom inga liknande kedjor finns.  
 
– Ytterligare ett lyckosamt vägval för Mekonomen är satsningen på kvinnor. Den satsningen följer vi 
upp även i Finland som traditionellt är en mansdominerad marknad. Det vill vi ändra på. Andelen 
kvinnliga bilister i Finland är hela 50 procent vilket är en större andel än i exempelvis Sverige. 
Därmed har Mekonomen stora möjligheter att förenkla BilLivet för kvinnorna samtidigt som vi når 
affärsmässiga framgångar, säger Håkan Lundstedt.  
 
För mer information:  
Håkan Lundstedt, VD och koncernchef Mekonomen AB, tel 08-464 00 00 
Gunilla Spongh, CFO Mekonomen AB, tel 08-464 00 00 
 


